
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.08.2025 № 654 

 

г. Азов 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 31.08.2023 № 702 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Азова от 31.08.2023 № 702 «О порядке обследования объектов, используемых 

для ведения предпринимательской деятельности, поврежденных в результате 

обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины 

и террористических актов» изменения, изложив его в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Азова от 06.08.2024 № 621 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 31.08.2023 № 702». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по вопросам промышленности, экономики 

и инвестициям Скрябину Е.Ю.  

 

 

 

Глава города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко 



 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

города Азова 

от 06.08.2025 № 654 

 

 

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города 

Азова 

от 31.08.2023 № 702 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию объектов, используемых для ведения 

предпринимательской деятельности, поврежденных в результате обстрелов 

со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов 

 

 

 

Скрябина  

Елена Юрьевна 

 

 

Сошин 

Денис Владимирович 

 

 - заместитель главы администрации по вопросам 

промышленности, экономики и инвестициям, 

председатель комиссии 

 

- начальник МКУ «Управление ГОЧС г. Азова», 

заместитель председателя комиссии 

 

Лыга 

Елена Николаевна 

 

 

Члены комиссии: 

 

 - начальник отдела потребительского рынка и 

поддержки предпринимательства Администрации 

города Азова, секретарь комиссии 

 

 

Балахнин 

Владимир Петрович 

 

Беловодов 

Аркадий Николаевич 

 

 - Первый заместитель главы администрации 

города Азова 

 

- главный архитектор 

Лыга 

Светлана Витальевна 

 

 

 

 

- ведущий экономист отдела потребительского 

рынка и поддержки предпринимательства 

Администрации города Азова 



 

 

И.о. управляющего делами 

          администрации                                                                           И.А. Фомина 

 

Тупогуз 

Оксана Георгиевна 

 

 

 

 

 

 

- и.о. директора Департамента имущественно-

земельных отношений администрации г. Азова 

 


